
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Uchazeč: IČ: 60792434

DIČ: CZ60792434

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

20182506002

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

IGB Holding, a.s.

3 228 379,68

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 3 228 379,68 677 959,73

15,00% 0,00 0,00

CZK 3 906 339,41

Strana 1 z 39



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20182506002

Stavba:

Místo: Karviná Datum:

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

17.10.2018

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 694 107,451 400 088,80001

F.1.4-Vytápění-Napojení  sportovní haly ZŠ 

Družby V Karviné na rozvod centrálního 

zásobování teplem
1 663 747,301 374 997,77Ka_mont Montáž

30 360,1525 091,03Ka_dem Demontáž

425 357,23351 534,90002 MaR

947 279,00003 Vzduchotechnika 

230 801,34190 744,91004 Stavební část - strojovna VZT 

69 333,0057 300,00007 Vedlejší a ostatní náklady 

3 228 379,68 3 906 339,41

282 434,65233 417,07005 Stavební část -výměníková stanice 

58 098,1548 015,00006 Elektroinstalace

1 146 207,59

Strana 2 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60792434

IGB Holding, a.s. DIČ: CZ60792434

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 374 997,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 374 997,77 21,00% 288 749,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 663 747,30

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

001 - F.1.4-Vytápění-Napojení  sportovní haly ZŠ Družby V Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

Ka_mont - Montáž

Strana 3 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 374 997,77

PSV -  Práce a dodávky PSV 1 316 797,77

    713 -  Izolace tepelné 109 098,00

    722 -  Zdravotechnika 23 729,87

    732 -  Ústřední vytápění 444 363,80

    733 -  Ústřední vytápění 256 486,00

    734 -  Ústřední vytápění 11 967,70

    735 -  Ústřední vytápění 418 422,40

    767 -  Konstrukce zámečnické 50 250,00

    783 -  Dokončovací práce 2 480,00

OST -  Ostatní 58 200,00

001 - F.1.4-Vytápění-Napojení  sportovní haly ZŠ Družby V Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

Ka_mont - Montáž

 

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

Strana 4 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 374 997,77

D PSV  Práce a dodávky PSV 1 316 797,77

D 713  Izolace tepelné 109 098,00

4 K 713463215
Montáž izolace tepelné potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 

mm
m 406,000 101,00 41 006,00

5 M 63154601 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/50 mm m 165,000 132,00 21 780,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301-303"165 165,000

7 M 63154602 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/50 mm m 130,000 136,00 17 680,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301-303"130 130,000

8 M 63154573 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm m 8,000 110,00 880,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)301-303"8 8,000

9 M 63154575 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 60/40 mm m 80,000 135,00 10 800,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301-303"80 80,000

16 M 63154577 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/40 mm m 10,000 145,00 1 450,00

VV "ZTZ,v.č.D.1.4.b)-301"10 10,000

39 M 63154607 pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/50 mm m 8,000 191,00 1 528,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301"8 8,000

15 M 999407 pouzdro izolační s jednostrannou Al fólií max 250/100 C 57/60 mm m 5,000 175,00 875,00

Ka_mont - Montáž

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

001 - F.1.4-Vytápění-Napojení  sportovní haly ZŠ Družby V Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

Strana 5 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301"5 5,000

10 M 9991479 Izolace komponentů ve stanici soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

13 M 631546200 páska samolepící ALS šířka 50 mm, délka 50 m kus 9,000 300,00 2 700,00

14 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,532 750,00 399,00

D 722  Zdravotechnika 23 729,87

31 K 722176115 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 40 mm m 8,000 220,00 1 760,00

32 M 999155 Potr.PPR 40x5,5, Pn 20 m 8,000 140,00 1 120,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301"8 8,000

33 K 722176116 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 50 mm m 5,000 275,00 1 375,00

34 M 999156 Potr.PPR 50x6,9, Pn 20 m 5,000 225,00 1 125,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301"5 5,000

35 K 722176117 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 63 mm m 10,000 303,00 3 030,00

36 M 999157 Potr.PPR 63x8,6, Pn 20 m 10,000 331,00 3 310,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301"10 10,000

37 K 722176118 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 75 mm m 8,000 388,00 3 104,00

38 M 999158 Potr.PPR 75x8,4, Pn 20 m 8,000 570,00 4 560,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301"8 8,000

40 K 722190401 Napojení na stanici a stáv.potrubí do DN 25 kus 2,000 165,00 330,00

41 K 722190402 Napojení na stanici, AKU a stáv.potrubí do DN 50 kus 8,000 217,00 1 736,00

42 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 31,000 38,00 1 178,00

43 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 31,000 35,00 1 085,00

44 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,035 482,00 16,87

D 732  Ústřední vytápění 444 363,80

17 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 15,000 80,00 1 200,00

18 M 999136 Orientační štítky na potrubí ks 15,000 16,00 240,00

VV "TZ"15 15,000

21 M 9992003

Objektová předávací stanice - ÚV 49 kW, VZ 20 kW, TV 160 kW vč. AKU nádoby 750 l, 

dopravy na místo určení, volně ložených komponentů, mezikusu, čidel teploty, 

pohonů, termostatů a čidla tlaku

komplet 1,000 438 512,00 438 512,00

VV "v.č.D.1.4.b)-301"1 1,000

72 M 999432 Požární ucpávky soubor 1,000 1 950,00 1 950,00

VV "bude upřesněno požárním specialistou"1 1,000

55 K 732291915 Napuštění ohříváku a výměníku vodou obsahu do 1000 litrů kus 1,000 338,00 338,00

20 K 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 1,517 1 400,00 2 123,80

D 733  Ústřední vytápění 256 486,00

Strana 6 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

22 K 733121158 Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké nebo středotlaké D 57x2,9 m 80,000 605,00 48 400,00

VV "tz,v.č.D.1.4.b)-301"80 80,000

23 K 733123118
Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových 

hladkých D 57x2,9
kus 4,000 375,00 1 500,00

24 K 733190219 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 51x2,6 do D 60,3x2,9 m 80,000 14,00 1 120,00

25 K 733223205 Potrubí měděné D 28x1,5 m 165,000 580,00 95 700,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301-303"165 165,000

26 K 733223206 Potrubí měděné D 35x1,5 m 130,000 780,00 101 400,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301-303"130 130,000

27 K 733224225 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5 kus 12,000 185,00 2 220,00

28 K 733224226 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5 kus 2,000 267,00 534,00

29 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 m 295,000 16,00 4 720,00

30 K 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m t 0,892 1 000,00 892,00

D 734  Ústřední vytápění 11 967,70

45 K 734109214 Zpětná montáž armatury  PN 16 DN 50 soubor 2,000 1 240,00 2 480,00

46 K 734209102 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8 kus 10,000 25,00 250,00

47 M 55121282 ventil automatický odvzdušňovací svislý do 120°C mosaz 3/8" kus 10,000 172,00 1 720,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-301-303"10 10,000

48 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 4,000 25,00 100,00

49 M 55124389 kohout vypouštěcí  kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 110°C 1/2" kus 4,000 180,00 720,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-303"4 4,000

50 K 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 8,000 95,00 760,00

51 M 55121199 závitový zpětný ventil 1" kus 1,000 248,00 248,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-305"1 1,000

52 M 55114128 kohout kulový, PN 35, T 185 C, chromovaný 1" červený kus 6,000 368,00 2 208,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-303,305"6 6,000

53 M 99949 Vyvažovací ventil, Dn 25 ks 1,000 2 468,00 2 468,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-305"1 1,000

73 K 734499211 Montáž návarku 1/2 kus 3,000 105,00 315,00

74 M 9991232 Návarek 1/2" ks 3,000 225,00 675,00

VV "pro čidla dod.MaR"3 3,000

54 K 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m t 0,030 790,00 23,70

D 735  Ústřední vytápění 418 422,40

56 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 300,000 10,00 3 000,00

Strana 7 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

57 M 9992004

Sálavý panel komplet - varianta SPORT, zabudovaná min.izol.s alu-polepem do 

konstr.panelu,lisované registry,karabinky se zámkem pro všechny závěsy d.27 

m,š.1,2 m-bližší specifikace TZ

komplet 2,000 85 050,00 170 100,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-303, specifikace v TZ"2 2,000

58 M 9992005

Sálavý panel komplet - varianta SPORT, zabudovaná min.izol.s alu-polepem do 

konstr.panelu,lisované registry,karabinky se zámkem pro všechny závěsy d.27 

m,š.1,05 m-bližší specifikace TZ

komplet 2,000 79 250,00 158 500,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-303 - bližší specifikace v TZ"2 2,000

59 M 9992006 Kryt registru pro sálavý panel KSP 1200 ks 4,000 800,00 3 200,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-303"4 4,000

60 M 9992007 Kryt registru pro sálavý panel KSP 1050 ks 4,000 757,00 3 028,00

VV "TZ,v.č.D.1.4.b)-303"4 4,000

61 M 9992008 Ochranná mřížka pro zachycení balonu 1200 - 27 m ks 2,000 17 438,00 34 876,00

VV "TZ"2 2,000

63 M 9992010 Lisovací nátrubek Dn 28,  M-Profil, do 135 °C ks 180,000 60,00 10 800,00

VV "TZ"180 180,000

64 M 9992011 Uzlový řetízek K32/3,1/12 ( 1 m / závěs ) ks 144,000 20,00 2 880,00

VV "TZ"144 144,000

65 M 9992012 Šroub napínací M6x60/10, DIN1480 ks 144,000 20,00 2 880,00

VV "TZ"144 144,000

62 M 9992009 Ochranná mřížka pro zachycení balonu 1050 - 27 m ks 2,000 13 690,00 27 380,00

VV "TZ"2 2,000

66 K 998735102 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m t 1,976 900,00 1 778,40

D 767  Konstrukce zámečnické 50 250,00

69 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí kg 50,000 104,00 5 200,00

70 M 999138 Závěsy celkem soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

71 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,050 1 000,00 50,00

D 783  Dokončovací práce 2 480,00

67 K 783614651 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm m 80,000 14,00 1 120,00

68 K 783615551 Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 80,000 17,00 1 360,00

D OST  Ostatní 58 200,00
1 K 9930 Topná zkouška h 72,000 450,00 32 400,00

2 K 99301 Pomocné práce při montáži h 24,000 450,00 10 800,00

VV "předpoklad"24 24,000

3 K 99311 Stavební práce - průrazy, pomocné práce atd. soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

VV 1 1,000

Strana 8 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 60792434

IGB Holding, a.s. DIČ: CZ60792434

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 091,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 091,03 21,00% 5 269,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 360,15

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

001 - F.1.4-Vytápění-Napojení  sportovní haly ZŠ Družby V Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

Ka_dem - Demontáž

Strana 9 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 091,03

PSV -  Práce a dodávky PSV 20 272,00

    722 -  Zdravotechnika 87,60

    723 -  Zdravotechnika 19 652,00

    734 -  Ústřední vytápění 322,40

    767 -  Konstrukce zámečnické 210,00

OST -  Ostatní 4 819,03

001 - F.1.4-Vytápění-Napojení  sportovní haly ZŠ Družby V Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

Ka_dem - Demontáž

 

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

Strana 10 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 25 091,03

D PSV  Práce a dodávky PSV 20 272,00

D 722  Zdravotechnika 87,60

5 K 722220862 Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4 kus 4,000 20,00 80,00

VV "v.č.D.1.4.b)-307"4 4,000

6 K 722290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech 

výšky do 12 m
t 0,005 1 520,00 7,60

D 723  Zdravotechnika 19 652,00

2 K 723120804 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25 m 25,000 36,00 900,00

VV "v.č.D.1.4.b)-307"25 25,000

1 K 723120805 Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50 m 120,000 100,00 12 000,00

VV "v.č.D.1.4.b)-301, D.1.4.b)-306 až 307"120 120,000

4 K 723260802 Demontáž plynových zářičů kus 4,000 1 475,00 5 900,00

VV "v.č.D.1.4.b)-307"4 4,000

3 K 723290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech 

výšky do 12 m
t 0,568 1 500,00 852,00

D 734  Ústřední vytápění 322,40

7 K 734100811 Demontáž armatury do DN 50 kus 2,000 150,00 300,00

VV "v.č.D.1.4.b)-301"2 2,000

8 K 734890801 Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,028 800,00 22,40

Ka_dem - Demontáž

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

001 - F.1.4-Vytápění-Napojení  sportovní haly ZŠ Družby V Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

Strana 11 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 767  Konstrukce zámečnické 210,00

16 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů kg 10,000 20,00 200,00

17 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m t 0,010 1 000,00 10,00

D OST  Ostatní 4 819,03
9 K 99302 Pomocné práce při demontáži h 12,000 350,00 4 200,00

VV "předpoklad"12 12,000

12 K 99342 Příplatek odvoz na skládku a do šrotu za větší vzdálenost t 0,601 30,00 18,03

13 K 99343 Nakládání na dopravní prostředek t 0,601 500,00 300,50

15 K 99345 Odvoz do šrotu t 0,601 500,00 300,50

Strana 12 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Uchazeč: IČ: 60792434

IGB Holding, a.s. DIČ: CZ60792434

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 351 534,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 351 534,90 21,00% 73 822,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 425 357,23

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

002 - MaR

Strana 13 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 351 534,90

M - Práce a dodávky M 351 534,90

    21-M - Elektromontáže 351 534,90

 

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

002 - MaR

Strana 14 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 351 534,90

D M Práce a dodávky M 351 534,90

D 21-M Elektromontáže 351 534,90

1 K R-21000 MaR- viz. samostatný rozpočet soubor 1,000 351 534,90 351 534,90

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

002 - MaR

Strana 15 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Uchazeč: IČ: 60792434

IGB Holding, a.s. DIČ: CZ60792434

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 947 279,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 947 279,00 21,00% 198 928,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 146 207,59

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

003 - Vzduchotechnika 

Strana 16 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 947 279,00

M - Práce a dodávky M 947 279,00

    24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 947 279,00

 

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

003 - Vzduchotechnika 

Strana 17 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 947 279,00

D M Práce a dodávky M 947 279,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 947 279,00

1 K R-2410015 Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet soubor 1,000 947 279,00 947 279,00

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

003 - Vzduchotechnika 

Strana 18 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Uchazeč: IČ: 60792434

IGB Holding, a.s. DIČ: CZ60792434

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 190 744,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 190 744,91 21,00% 40 056,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 230 801,34

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

004 - Stavební část - strojovna VZT 

Strana 19 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 190 744,91

HSV - Práce a dodávky HSV 78 641,09

    101 - HZS 30 000,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 336,23

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 534,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 987,29

      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 604,16

    997 - Přesun sutě 2 783,27

PSV - Práce a dodávky PSV 112 103,82

    762 - Konstrukce tesařské 15 900,00

    766 - Konstrukce truhlářské 3 950,00

    767 - Konstrukce zámečnické 60 625,82

    776 - Podlahy povlakové 23 540,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 088,00

 

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

004 - Stavební část - strojovna VZT 

Strana 20 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 190 744,91

D HSV Práce a dodávky HSV 78 641,09

D 101 HZS 30 000,00

1 K R-1010010 Ostatní neoředvídané práce hod 100,000 300,00 30 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 336,23

2 K 340271021
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2  tvárnicemi pórobetonovými 

tl 100 mm
m2 1,818 735,00 1 336,23 CS ÚRS 2018 01

VV "zazdívka dveří"0,9*2,02 1,818

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 534,30

3 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus 2,000 1 502,00 3 004,00 CS ÚRS 2018 01

VV "zzadívka dveří"2 2,000

4 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 38,140 145,00 5 530,30 CS ÚRS 2018 01

VV
"kolem vybouraných 

otvorů"(1,52*2+0,5*2+0,9*2+2,02*2+0,47*2+0,5*2+0,825*2*2+0,325*2*2)*2
32,840

VV 0,9*2*2+0,425*2*2 5,300

VV Součet 38,140

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 987,29

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 15,000 45,00 675,00 CS ÚRS 2018 01

6 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 50,000 90,00 4 500,00 CS ÚRS 2018 01

7 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 265,00 477,00 CS ÚRS 2018 01

VV "viz. výkres bouracích prací "0,9*2 1,800

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

004 - Stavební část - strojovna VZT 

Strana 21 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

8 K 971052521 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 100 mm m2 3,352 748,00 2 507,30 CS ÚRS 2018 01

VV
"viz. výkres bouracích prací - otvory pro 

VZT"1,52*0,5+0,825*0,325*2+0,9*2,02+0,475*0,5
3,352

9 K 972054491 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm m3 0,096 7 324,00 703,10 CS ÚRS 2018 01

VV "prostup pro VZT"0,9*0,425*0,25 0,096

10 K 977211111 Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm m 19,070 1 139,00 21 720,73 CS ÚRS 2018 01

VV
"viz. výkres bouracích prací - otvory pro 

VZT"1,52*2+0,5*2+0,825*2*2+0,325*2*2+0,9*2+2,02*2+0,47*2+0,5*2
16,420

VV "prostup pře strop"0,9*2+0,425*2 2,650

VV Součet 19,070

11 K R-9520015
Provedení prostupu pro VZT do části okna (demontáž okna, dozdívka otvoru, doplnění 

omítek, malba, oprava fasády- vč. nájmu plošiny, vč. pomocného lešení)
kus 1,000 4 800,00 4 800,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 604,16

12 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,512 1 180,00 604,16 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 2 783,27

13 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 1,217 1 300,00 1 582,10 CS ÚRS 2018 01

14 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m
t 1,217 62,00 75,45 CS ÚRS 2018 01

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,217 226,00 275,04 CS ÚRS 2018 01

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,217 10,00 12,17 CS ÚRS 2018 01

17 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 

odpadu 170 101
t 1,217 689,00 838,51 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 112 103,82

D 762 Konstrukce tesařské 15 900,00

18 K R-7620010
Úprava krovu pro osazení VZT - viz. výkres č. 06, vč. dodávky materiálu, vč. podpůrné 

konstrukce pro VZT potrubí 
soubor 1,000 15 900,00 15 900,00

D 766 Konstrukce truhlářské 3 950,00

19 K R-7660010 D+M dveří vč. ocelové zárubně 900/2000, vč. jejího nátěru, vč. kování kus 1,000 3 950,00 3 950,00

D 767 Konstrukce zámečnické 60 625,82

20 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg kg 563,360 35,00 19 717,60 CS ÚRS 2018 01

VV "ciz. výpis překladů "

VV "P1-2xL50/30/4 dl. 1800 mm"1,8*2,25*2 8,100

Strana 22 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "P2 2x L50/30/4 dl. 1200 mm"1,2*2,25*2 5,400

VV "P3 2xL50/30/4 dl. 800 mm"0,8*2,25*2 3,600

VV "P4 2x I120 dl. 1800 mm"1,8*2*11,1 39,960

VV "Podepření stropní konstrukce 2x U160 "16*17,9 286,400

VV "2xI100x2"2*10,3*2 41,200

VV "2xI140 dl. 4,5m"4,5*2*14,3 128,700

VV "patní plechy"50 50,000

VV Součet 563,360

21 M R-76701 Ocelový nosník I 120 vč. nátěru kg 43,956 40,00 1 758,24

VV "ciz. výpis překladů "

VV "P4 2x I120 dl. 1800 mm"1,8*2*11,1*1,1 43,956

22 M R-76702 Ocelový nosník I 100 vč. nátěru kg 45,320 39,00 1 767,48

VV "2xI100x2"2*10,3*2*1,1 45,320

23 M R-76703 Ocelový nosník U 160 vč. nátěru kg 315,040 36,00 11 341,44

VV "Podepření stropní konstrukce 2x U160 "16*17,9*1,1 315,040

24 M R-76704 Ocelový nosník I 140 vč. nátěru kg 141,570 38,00 5 379,66

VV "2xI140 dl. 4,5m"4,5*2*14,3*1,1 141,570

25 M R-76705 Ocelový nosník L50/30/4 mm  vč. nátěru kg 18,810 40,00 752,40

VV "P1-2xL50/30/4 dl. 1800 mm"1,8*2,25*2*1,1 8,910

VV "P2 2x L50/30/4 dl. 1200 mm"1,2*2,25*2*1,1 5,940

VV "P3 2xL50/30/4 dl. 800 mm"0,8*2,25*2*1,1 3,960

VV Součet 18,810

26 M R-76706 Patní plech  vč. nátěru kg 55,000 39,00 2 145,00

VV 50*1,1 55,000

27 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m % 490,000 2,00 980,00 CS ÚRS 2018 01

28 K 998767292 Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m % 490,000 1,60 784,00 CS ÚRS 2018 01

29 K R-7670820 D+M ocelových příložek vč. svorníků soubor 1,000 16 000,00 16 000,00

D 776 Podlahy povlakové 23 540,00

30 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 15,000 30,00 450,00 CS ÚRS 2018 01

31 K 776111116 Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 15,000 55,00 825,00 CS ÚRS 2018 01

32 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 15,000 5,00 75,00 CS ÚRS 2018 01

33 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 15,000 30,00 450,00 CS ÚRS 2018 01

34 K 776141124 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 15,000 625,00 9 375,00 CS ÚRS 2018 01

35 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 15,000 110,00 1 650,00 CS ÚRS 2018 01

VV "strojovna VZT"15 15,000

36 K 998776202 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m % 250,000 0,45 112,50 CS ÚRS 2018 01

37 K 998776292 Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m % 250,000 0,41 102,50 CS ÚRS 2018 01

38 K R-7760010 D+M PVC podlahy vč. podlahového soklíku, vč. lepidla m2 15,000 700,00 10 500,00

Strana 23 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 088,00

39 K R-7840011
Odstranění st. malby, příprava podkladu, penetrace, nová malba - vč. dodávky 

materiálu 
m2 202,200 40,00 8 088,00

VV "strojovna VZT, část chodby"15+5,8*4*2+2,6*4*2+30*4 202,200

Strana 24 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Uchazeč: IČ: 60792434

IGB Holding, a.s. DIČ: CZ60792434

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 233 417,07

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 233 417,07 21,00% 49 017,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 282 434,65

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

005 - Stavební část -výměníková stanice 

Strana 25 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 233 417,07

HSV - Práce a dodávky HSV 147 855,79

    101 - HZS 50 000,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 801,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 945,06

      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 9 788,40

    997 - Přesun sutě 13 109,04

PSV - Práce a dodávky PSV 85 561,28

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 31 792,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 815,00

    771 - Podlahy z dlaždic 13 387,03

    781 - Dokončovací práce - obklady 28 219,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 348,25

 

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

005 - Stavební část -výměníková stanice 

Strana 26 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 233 417,07

D HSV Práce a dodávky HSV 147 855,79

D 101 HZS 50 000,00

1 K R-1010010 Ostatní neoředvídané práce hod 100,000 500,00 50 000,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 62 801,69

2 K 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 60,900 75,00 4 567,50 CS ÚRS 2018 01

VV "výměník"5,9*3,5*2+2,8*3,5*2 60,900

3 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,315 330,00 103,95 CS ÚRS 2018 01

VV "po vybourané příčce"2,1*0,15 0,315

4 K 612315122 Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm m2 0,315 669,00 210,74 CS ÚRS 2018 01

VV "po vybourané příčce "2,1*0,15 0,315

5 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 34,800 192,00 6 681,60 CS ÚRS 2018 01

VV "pod obklady"5,9*2*2+2,8*2*2 34,800

6 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 26,100 245,00 6 394,50 CS ÚRS 2018 01

VV "nad obklady"5,9*1,5*2+2,8*1,5*2 26,100

7 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 

ručně
m2 184,800 67,00 12 381,60 CS ÚRS 2018 01

VV 5,9*3,5*2*3+2,9*3,5*2*3 184,800

8 K 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 49,560 655,00 32 461,80 CS ÚRS 2018 01

VV "skladba S2"2,8*5,9*3 49,560

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 945,06

9 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 16,520 45,00 743,40 CS ÚRS 2018 01

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

005 - Stavební část -výměníková stanice 

Strana 27 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 2,8*5,9 16,520

10 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 50,000 99,00 4 950,00 CS ÚRS 2018 01

11 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 5,565 105,00 584,33 CS ÚRS 2018 01

VV "st. příčky" (0,9+1,75)*2,1 5,565

12 K 965045112 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2 m2 2,478 125,00 309,75 CS ÚRS 2018 01

VV "výměník- předpoklad"5,9*2,8*0,15 2,478

13 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 16,520 59,00 974,68 CS ÚRS 2018 01

VV "výměník"2,8*5,9 16,520

14 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 

100 %
m2 26,100 73,00 1 905,30 CS ÚRS 2018 01

VV "výměník"5,9*1,5*2+2,8*1,5*2 26,100

15 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 33,200 81,00 2 689,20 CS ÚRS 2018 01

VV "výměník"5,9*2*2+2,8*2*2-0,8*2 33,200

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 9 788,40

16 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 8,157 1 200,00 9 788,40 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 13 109,04

17 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 5,712 1 300,00 7 425,60 CS ÚRS 2018 01

18 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu 

suti ZKD 10 m
t 5,712 60,00 342,72 CS ÚRS 2018 01

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,712 230,00 1 313,76 CS ÚRS 2018 01

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,712 10,00 57,12 CS ÚRS 2018 01

21 K 997013802
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 

odpadu 170 101
t 5,712 695,00 3 969,84 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 85 561,28

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 31 792,00

22 K 711193131 Izolace proti zemní vlhkosti - hydroizolační stěrka m2 51,320 600,00 30 792,00 CS ÚRS 2018 01

VV "výměník"5,9*2*2+2,8*2*2+5,9*2,8 51,320

23 K 998711202
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 

m
% 250,000 3,00 750,00 CS ÚRS 2018 01

24 K 998711292 Příplatek k přesunu hmot procentní 711 za zvětšený přesun do 100 m % 250,000 1,00 250,00 CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 815,00

25 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % 80,000 0,50 40,00 CS ÚRS 2018 01

26 K 998725292 Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m % 80,000 0,25 20,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 28 z 39



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

27 K R-7250010
Demontáž zařizovacích předmětů vč.  odvozu a likvidace na skládce, vč. zaslepení 

vývodů vody a kanalizace
soubor 1,000 5 300,00 5 300,00

28 K R-7250125 D+M podlahové vpusti vč. napojení na kanalizace, vč. dodávky materiálu kus 1,000 4 455,00 4 455,00

D 771 Podlahy z dlaždic 13 387,03

29 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem m2 16,520 375,00 6 195,00 CS ÚRS 2018 01

VV "výměník"5,9*2,8 16,520

30 M R-77102 Dlažba keramická protiskluzová R10 m2 18,172 349,00 6 342,03

VV 16,52*1,1 18,172

31 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m % 100,000 7,00 700,00 CS ÚRS 2018 01

32 K 998771292 Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m % 100,000 1,50 150,00 CS ÚRS 2018 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 219,00

33 K 781414114 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých  lepených flexibilním lepidlem m2 34,800 428,00 14 894,40 CS ÚRS 2018 01

VV "výměník"5,9*2*2+2,8*2*2 34,800

34 M R-78100 Obklad keramický m2 38,280 320,00 12 249,60

VV 34,8*1,1 38,280

35 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 250,000 3,50 875,00 CS ÚRS 2018 01

36 K 998781292 Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m % 250,000 0,80 200,00 CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 348,25

37 K R-7840011
Odstranění st. malby, příprava podkladu, penetrace, nová malba - vč. dodávky 

materiálu 
m2 62,620 37,50 2 348,25

VV "výměník"5,9*1,5*2+2,8*1,5*2+2,8*5,9+20 62,620

Strana 29 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Uchazeč: IČ: 60792434

IGB Holding, a.s. DIČ: CZ60792434

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 48 015,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 48 015,00 21,00% 10 083,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 58 098,15

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

006 - Elektroinstalace

Strana 30 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 48 015,00

M - Práce a dodávky M 48 015,00

    21-M - Elektromontáže 48 015,00

 

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

006 - Elektroinstalace

Strana 31 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 48 015,00

D M Práce a dodávky M 48 015,00

D 21-M Elektromontáže 48 015,00

1 K R-21000 Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet soubor 1,000 48 015,00 48 015,00

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

006 - Elektroinstalace

Strana 32 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: IČ:

Statutární město Karviná DIČ:

Uchazeč: IČ: 60792434

IGB Holding, a.s. DIČ: CZ60792434

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 300,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 57 300,00 21,00% 12 033,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 333,00

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

007 - Vedlejší a ostatní náklady 

Strana 33 z 39



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 57 300,00

VRN - VRN 57 300,00

    999 - Ostatní vedlejší náklady 57 300,00

 

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

007 - Vedlejší a ostatní náklady 

Strana 34 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Karviná Datum: 17.10.2018

Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:  

Uchazeč: IGB Holding, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 57 300,00

D VRN VRN 57 300,00

D 999 Ostatní vedlejší náklady 57 300,00

1 K R-99905 Vypracování výrobní dokumentace vč. statického posouzení soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

2 K R-99906 Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD soubor 1,000 7 000,00 7 000,00

3 K R-99908 Vybudování zařízení staveniště soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

P

Poznámka k položce:

Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných 

souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na 

energie vč. zajištění měření odběru energiií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení 

prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu 

4 K R-99909 Provoz zařízení staveniště soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

P

Poznámka k položce:

náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení 

staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, 

opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. 

používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)

5 K R-9991010 Odstranění zařízení staveniště soubor 1,000 4 300,00 4 300,00

P

Poznámka k položce:

náklady  na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení 

staveniště do původního stavu

6 K R-9991011 Návrh příložek , statický výpočet soubor 1,000 18 500,00 18 500,00

P

Poznámka k položce:

náklady  na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení 

staveniště do původního stavu

Napojení sportovní haly ZŠ Družby v Karviné na rozvod centrálního zásobování teplem

007 - Vedlejší a ostatní náklady 

Strana 35 z 39



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam


